RESULTADO FINAL DO EDITAL 17/2021/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.012149/2020-36
DOCUMENTO SEI Nº 1264050

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RONDÔNIA - IFRO - CAMPUS VILHENA, localizado na BR 174,km 03. n° 4334, Zona Urbana,
CEP 76.982-270, inscrito no CNPJ sob o nº 10.817.343/0003-69, mediante a Comissão Permanente de
Desfazimento de Bens designada pela Portaria nº 8/VLH - CGAB/IFRO, DE 27 DE JANEIRO DE
2020, torna público aos interessados o RESULTADO FINAL DO EDITAL DE DESFAZIMENTO DE
BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS nº 01/2021, classificados como ANTIECONÔMICOS E
IRRECUPERÁVEIS.

a) NÃO HOUVERAM INTERESSADOS.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
21/05/2021, às 10:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1264050
e o código CRC 5548971B.

Referência: Processo nº 23243.012149/2020-36 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1264050

Boletim de Serviço Eletrônico em
21/05/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0